
金诺国际拍卖集团有限公司拍卖公告
金国拍公字【2023】第548号

受委托，我公司定于2023
年11月30日10时在平阴县公共资
源 交 易 中 心 通 过 金 拍 网
(www.jinpaiwang.com.cn)对平阴
县孔村镇尹庄、太平和合楼3村
国土空间综合整治项目产生的
剩余资源一宗进行公开拍卖。

一、竞买资格及竞买申请
登记

竞买人为独立的法人企
业、事业单位，经营范围需包
含土石方工程施工等；提供企
业信用查询结果(查询渠道："信
用 中 国 " 网 站
www.creditchina.gov.cn)要求未被
列入失信被执行人、安全生产
领域失信生产经营单位、重大
税收违法案件当事人、政府采
购严重违法失信名单。

有意竞买者请于2023年11月
29日24时前将规定数额的竞买
保证金汇至以下账户 (账户名
称：金诺国际拍卖集团有限公
司平阴分公司，开户行：中国
建设银行股份有限公司平阴支
行 ， 账 号 ：
37050161730100001231)，并持有
效证件联系我公司办理竞买登
记手续。

注：本场拍卖会不接受个
人及联合体参与。

二、风险提示
竞买人在参与竞拍前须对

标的物的情况、环保及清运政
策等进行全面了解，自行协调
进场、施工、清运、道路等相
关事宜。一旦竞买人竞拍成
功，即视为已详细阅读并完全
认可本次拍卖公示的全部资
料，自愿接受拍卖标的现状，
并愿意承担一切责任和风险。

三、标的展示时间及地点
自公告之日起竞买者可自

行到现场踏勘 ,不组织集中踏
勘，也可到平阴县自然资源局
407室咨询。咨询电话：0531-
87854163

公司地址：济南市高新区
舜风路101号齐鲁文化创意基地
4号楼5楼。联系方式：臧经理
15665756319

金诺国际拍卖集团有限公司
2023年11月22日

债权拍卖公告
受委托，定于2023年12月1

日上午9时在中拍平台 (h ttp ://
paimai.caa123 .org.cn)按现状公开
拍卖转让房屋债权一宗：：借
款 人 于 某 博 ， 名 下 编 号 为
LSYH21070200473借款合同项下
全部债权，享有的债权(包括但
不限于主债权、抵押权等一切
从权利 )。竞买保证金2万元人
民币。展示时间、地点：自公
告之日起请致电拍卖公司咨
询。竞买人请于2023年11月30日
11时前将保证金缴至指定帐户
(户名：山东润和拍卖有限公
司；开户行：招商银行股份有
限 公 司 烟 台 分 行 ； 账 号 ：
535903506310778)，并于拍卖前
持保证金交款凭证及有效证
件，到公司办理竞买登记手续
取得竞买资格。

电话：18663801178?徐经理
地址：山东省烟台经济技

术开发区衡山路6号三楼
山东润和拍卖有限公司

2023年11月22日

拍卖公告
中国拍卖行业最高资质AAA企业
银拍公字【2023】第321号(总第
4569期)

受委托，我公司定于2023
年11月30日9:00在洪力拍卖平台
( 公 众 号 : 洪 力 ， P C 端 ：
www.honglipai.net)公开拍卖山东
邹平农村商业银行股份有限公
司拥有的下列债权：

借款人山东恩康药业有限
公司，贷款起止日2016年2月5
日，贷款到期日2017年10月19
日，贷款金额4000000 . 00元，由
山东鑫顺工贸有限公司集体土
地抵押担保、山东邹平金中意
家俱有限公司保证担保，现结
欠本金3953400 . 00元及相应利息
和费用。

意向竞买人请自公告之日
起至2023年11月29日前携带相关
身份证明文件在工作时间内到
邹平农村商业银行股份有限公
司(山东省邹平市鹤伴一路35号)
咨询、了解标的情况。

有意竞买者，请于2023年11
月29日16时前将标的保证金50万
元交纳至指定账户(户名：光彩
银 星 拍 卖 有 限 公 司 , 账 号 ：
218221410029,开户行：中国银行
济南高新支行)；并于拍卖会前
登录洪力拍卖平台办理竞买手
续。未竞得者保证金于拍卖会
后无息全额退还(保证金每周周
五退)。

联系电话：1 7 8 5 3 1 2 2 8 8 7 ,
0531-88922898

监督电话：0543-4893993,
13335108788

公 司 网 址 ： w w w . s d -
yinxing.com

光彩银星拍卖有限公司
2023年11月22日

滕州市致知文化传播有限
公司股东会会议通知

会议时间：2024年01月08日
上午9：00至11：00

会议地点：山东省枣庄市
滕州市新兴中路丽都水岸1-1营
业房；

会议议程：
1、讨论解散滕州市致知文

化传播有限公司；
2、成立清算组，确定王开

勇、秦元明为公司清算小组成
员，王开勇为清算小组负责人；

3、拟定常文聪为公司注销
业务委托代理人。

2023年11月22日

公告
梅德峰 :本院受理原告刘小

同诉被告梅德峰、蒋小虎服务
合同纠纷一案已审理终结。现
依法向你公告送达(2023)鲁1321
民初6382号民事判决书。自公
告之日起30日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满
后15日内，向本院递交上诉状
及副本，上诉于山东省临沂市
中级人民法院。逾期未上诉，
本判决即发生法律效力。

山东省沂南县人民法院

德州市锦泰物流运输有限
公司，车牌号：鲁N860S挂，营
运证号：371424991164，道路运
输证丢失，声明作废。

巨野县庆建运输有限公
司，车牌号：鲁RE178挂，营运
证号：371724349224，道路运输
证丢失，声明作废。

荣成市人和腾跃石材厂不
慎遗失发票章一枚，印章编
码：3710030002379，声明作废。

威海市威港铁路运输有限
公司合同专用章丢失 (印章编
码：3 7 1 0 0 7 1 0 0 4 4 3 3 )，声明作
废。

威海润恒汽车维修服务有
限公司第一分公司公章丢失(印
章编码：3710811033569)，声明
作废。

济南易纶商贸有限公司食
品经营许可证正、副本丢失，
编号JY13701020255967，有效期
至2026-06-23声明作废。

风生水起(济南)企业管理有
限公司财务专用章因保管不善
不慎丢失，声明作废。

产权人王淑玲原住址天桥
区仁丰前街1号1-3-101，现安
置地址：仁丰小区1-2-1602迁
入证不慎丢失，特登报声明原
件挂失作废，以此遗失声明办
理相关业务。日后原件办理任
何事宜，出现的后果责任自负
承担并有权拒绝原件办理相关
业务。

产权人王长凤 (共有人刘
娜、刘勇、刘慧挂失济南旧城
改造投资运营有限公司收据 1
张，收据号：0013964，收据金
额：21058 . 00元，特此声明。

于 欢 ( 证 书 编 号 为
371083198405301517)的海洋渔业
普通船员证书遗失，根据《中
华人民共和国渔业船员管理办
法》第十四条的规定申请补
发，现声明该证书作废。

杨 远 光 ( 证 书 编 号 为
210224198208060019)的海洋渔业
普通船员证书遗失，根据《中
华人民共和国渔业船员管理办
法》第十四条的规定申请补
发，现声明该证书作废。

王啸宇保险代理人执业证
02000037140080002017068704挂
失。

包义晶230624198706270065
的保险代理人执业证挂失。

王庆果名下，坐落于新泰
市汶南矿新区76幢3单元502室，
土地使用权证号：新国用(2013)
第FGZ0236号。因个人保管不善
丢失，声明作废。

王庆果名下，坐落于新泰
市汶南矿新区76幢3单元502室，
房产证号：SMS2013000538,因个
人保管不善丢失，声明作废。

陈鑫名下，坐落于新泰市
新汶矿业集团孙村煤矿利民村
14幢2-401号，不动产权证号：
鲁 ( 2 0 2 3 ) 新 泰 市 不 动 产 权 第
0 0 1 1 0 9 3号因个人保管不善丢
失，声明作废。

2 3 42
金诺国际拍卖集团有限公司拍卖公告

金国拍公字【2023】第547号
受委托，我公司定于2023年

1 1 月 2 9 日 1 0 时 通 过 金 拍 网
(www.jinpaiwang.com.cn)对废旧物
资一宗进行公开拍卖，参考价：
3200元。

有意竞买者请于2023年11月
28日16时前将1000元的竞买保证
金汇入以下账号(户名：金诺国际
拍卖集团有限公司；开户行：齐
鲁银行济南历城支行；账号：
000000726003800003937)以到账为
准，持汇款凭证、有效证件原件、
复印件及相关手续到我公司办理
竞买登记手续。

标的展示时间及地点：自公告
之日起在标的物所在地公开展示

联 系 电 话 ：王 经 理
15562417533 孙经理 15966606483

公司地址：济南市高新区舜
风路101号齐鲁文化创意基地4号
楼5层

金诺国际拍卖集团有限公司
2023年11月22日

债权招商公告
受委托，我公司对山东寿光

农村商业银行股份有限公司拥
有的不良债权进行公开招商推
介，详情如下：

王淑龙不良贷款债权一宗，
贷 款 本 金 2 5 0 0 0 0 元 及 利 息
59832 . 42元(利息计算至2023年10
月20日)。该笔借款以王淑龙名下
圣海花园1号楼3单元2201室房产
作为抵押。抵押物坐落于寿光市
圣城东街南、北海路西，不动产
证号：鲁(2019)寿光市不动产证明
第0030955号，房屋面积172 . 24平
方米，用途为住宅。

咨询电话：王经理
15562417533

金诺国际拍卖集团有限公司
2023年11月22日

金诺国际拍卖集团有限公司拍卖公告
金国拍公字【2023】第549号
受委托，我公司定于2023年

11月30日10时在金拍网(https://
www.jinpaiwang.com.cn/)对以下
标的进行公开拍卖，具体如下：

一、拍卖标的
打包车辆一宗(鲁PA0006、鲁

PB0877金杯牌中型普通客车两
台)，参考价：1 . 87万元。

二、展示时间及地点
自公告发布之日起标的所

在地进行公开展示。
三、竞买登记
有意竞买者请于2023年11月

29日16时前将1万元竞买保证金
汇入以下账号(开户名：金诺国际
拍卖集团有限公司，开户行：齐
鲁银行济南历城支行，账号：
000000726003800003937)并联系我
公司办理竞买登记手续。

四、联系方式
孙经理15966606483，王经理

15562417533
五、公司地址
济南市高新区舜风路101号

齐鲁文化创意基地4号楼
金诺国际拍卖集团有限公司

2023年11月22日

召回公告
我公司2023年9月19日生产

的木糖醇八珍糕巧克力味装饰
饼干,市场抽检脂肪、能量项目不
符合GB28050-2011要求，判为不
合格。公司对该批次产品进行召
回。召回联系人马经理，电话
18653533687。

特此公告
临沂万辉新源食品有限公司

2023年11月10日

注销公告
临沭县爱青花生种植专业

合 作 社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
93371329050906417M)经合作社全
体成员研究决定，拟向登记机关
申请注销登记，清算组由葛付
忠、王济霞、刘浩、刘鸿涛组成，
请债权人于登报之日起45天内
向清算组申报债权。特此公告

寻亲公告
(编号：2023008)

李文波，性别男，大
致年龄4岁，血型：不
明，2019年07月21日，
泗水县泉林镇卞桥
二村村民李孝中在
山东省泗水县泉林

镇卞桥二村老采购站附近捡拾
一男婴(小孩名李文波)，未找到
其亲生父母，由李孝中、王芳夫
妇抚养至今。现进行公告，如有
其生父母和其他监护人信息或
者有关违法线索，请及时来电、
来信向公安机关反映。

联系电话：
泗水县公安局户政科：0537-

4280100
泗水县公安局泉林派出所：

0537-4280300
来信地址：泗水县公安局泉

林派出所户籍室收(邮编：273206)

寻亲公告
2017年12月23日，

在莒南县筵宾镇驻地
中国石油加油站东边，
文欣章楼下捡拾到一
个刚出生的女婴，因无
人认领而抱回家抚养
至今，请孩子亲生父母
或其他监护人员持有
效证件与文欣章联系。

电话：15866966659，地址：山东省
莒南县筵宾镇驻地。

2023年11月22日

公告
2017年1月8日在

山东医专附属医院对
面草丛中捡拾男性弃
婴一名，出生日期 (估
算年龄)2017年1月8日，
身体健康，无随身携
带物品。

联系人：公培先，
联系电话：13583953729，联系地

址：枣庄市山亭区冯卯镇张庄村

公告
2010年10月14

日早晨5点左右，我
去付庄前屯华鑫地
板砖厂上班，在上
班的路上孙庄村东
湖黄地北头与西道
庄搭界处路旁，捡

一名女婴，包一红色包被，我在
原地等了一会，见无人认领，我
就抱回家，抚养至今，请孩子的
亲生父母与本人管成利联系，联
系电话，13754701829，地址，山东
省临沂市罗庄区褚墩镇孙庄村
管成利。

2023年11月22日

寻亲公告
2017年6月15日，刘

家进在平湖庄村上小义
山的西沟地路的北边，
捡拾到一女婴，放一纸
箱内，用红色包被包裹
着，等候多时无人认领，
抱回家抚养至今。请亲

生父母或监护人持有效证件与
刘 家 进 联 系 , 联 系 电 话
18769959959，联系地址:山东省临
沂市兰山区方城镇平湖庄村。

济南市历城区源兰门业加工
厂营业执照正、副本丢失，注册号
370112600125778，声明作废。

泰安市泰山区山泽商贸有限公
司(91370902073037189L)食品经营许可证
丢失许可证编号：JY13709020058399，特
此声明此证作废。

青岛宇科能源科技有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370211MA3RE3CAXD)丢失公章
( 3 7 0 2 1 1 0 4 2 0 3 9 3 ) ，财 务 章
( 3 7 0 2 1 1 0 4 2 0 3 9 2 ) ，法 人 章
(3702110420391)，特此声明作废。

烟台民满建筑工程有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370611MA3NX5MA92)不慎丢失
法人章(编码：3706023242079)，声
明作废。

友情提示：本中缝信息仅
为持证人的单方及形式发布，
不作为最终有效法律认定、不
作为相关责任的依据。以具有
管理权限的行政部门或主体对
其的业务审核认定为准。

1

中缝公告联系人：吴宗义

电话：13515317258


	13-PDF 版面

